
UCHWAŁA NR XLVI/499/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Miasta Ustroń na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)- 
działając na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XXV/285/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 października 2012r. w sprawie 
podziału Miasta Ustroń na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz.Urz. Woj.Śląskiego poz.5270) w związku z koniecznością uporządkowania numeracji 
nieruchomości zmienić opis granicy okręgu nr 10 w ten sposób, że w wierszu 11, kolumnie 2 tabeli pod nazwą 
„granice okręgu„ w miejsce słów "Skoczowska (od nr 71 do 99 po stronie lewej i od nr 62 do nr 100F po stronie 
prawej)„ wpisać ”Skoczowska (od nr 71 do nr 101 po stronie lewej i od nr 62 do nr 100F po stronie prawej)„

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemy w Bielsku-Bałej.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Ustroń.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 66299A04-483B-4E57-B76E-785B89BB6534. Podpisany Strona 1




